2023年４月

お客さま 各位

佐野信用金庫

スポーツ振興くじ(ｔｏｔｏ)当せん金払戻業務の取扱い中止について

 日頃より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、当金庫でのスポーツ振興くじ(ｔｏｔｏ)当せん金の支払

い等に関連する業務は、下記のとおり 2023年３月を以って中止とさせていただきま

す。

 お客さまにおかれましては、ご理解を賜りますとともに、今後も当金庫をご利用

いただきますようお願い申し上げます。

記

１．スポーツ振興くじ(ｔｏｔｏ)当せん金払戻業務の取扱い中止日

   2023年３月 31日（金）の受付分を以って中止

２．近隣でのスポーツ振興くじ(ｔｏｔｏ)当せん金払戻業務取扱のご案内

 （１）10万円以下の換金

    ・最寄りの取扱信用金庫窓口（2023年４月現在）

♦足利小山信用金庫本店（足利市井草町）

      ♦足利小山信用金庫南支店（足利市八幡町）

      ♦栃木信用金庫本店（栃木市万町）

    ・払戻可能な一部くじ売場

    ・セブンイレブン（但し、払戻金額が、15,000円以下）

 （２）10万円を超える換金（2023年４月現在）

・最寄りの取扱信用金庫窓口

♦足利小山信用金庫本店（足利市井草町）

      ♦足利小山信用金庫南支店（足利市八幡町）

      ♦栃木信用金庫本店（栃木市万町）

（但し、現金受取は 50万円まで、それ以上は振込入金）

以   上